UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE –
UNESC

EDITAL Nº 149/2017

Dispõe sobre o RESULTADO DA ETAPA 1 do PRÊMIO INOVA
UNESC/CONSTRUTORA LOCKS, da Universidade do Extremo
Sul Catarinense – UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL
DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os interessados o
resultado da ETAPA 1 do PRÊMIO INOVA UNESC/CONSTRUTORA LOCKS, nos termos e
condições presentes neste edital.

1 – DOS RESULTADOS DA ETAPA 1

1.1 Em conformidade com os artigos 18 a 21 do Edital nº 132/2017 da UNESC, os projetos

selecionados na Etapa I tem como autores e orientadores:

a) Bianca Mendes dos Santos, Luca Silva Rieth e Nadja Zim Alexandre.

b) Débora Cristina Niero Fabris, Mariana Borges Polla, Willian Acordi Cardoso, Oscar Rubem

Klegues Montedo.

c) Gabriel Ribeiro Tiscoski, Kauana Vaz Franco Crispim, Pedro Henrique Scandolara da Silva, Elaine

Guglielmi Pavei Antunes.

d) Ana Laura Chaveiro Ramos, Eduarda Amandio Teixeira, Patrícia Montagna Allem.

e) Juliana Cezário Magnus, Sarah Lodeti Pessi, Christiane Ribeiro da Silva.

 1.2 Não caberá recurso ao presente resultado, conforme art. 18 do Edital nº 132/2017 da

UNESC.

2 –    DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os membros dos projetos selecionados deverão comparecer na ADITT entre os dias 12 e

14 para assinatura do Termo de Cessão de Direitos Autorais e receberem as devidas orientações sobre

o orçamento disponível e a forma de utilização dos recursos.

Criciúma/SC, 09 de junho de 2017.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC